
186702-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 186702-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na kwotę 5.700.000,00 zł
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Przechlewo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na kwotę 5.700.000,00 zł
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
5.700.000,00zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na następujących warunkach: • Udzielenie kredytu w 
kwocie 5.700.000,00 zł nastąpi w transzach w trakcie 2024r. na rachunek podstawowy Gminy 
Przechlewo. • Wysokość i termin przekazania środków będzie każdorazowo uzgadniany z 
Wykonawcą na podstawie przedkładanych wniosków przed uruchomieniem transzy faksem 
lub e-mail. • Dyspozycje wypłaty transz kredytu składane będą według wzoru stosowanego 
przez Wykonawcę. • Okres uruchomienia kredytu nie powinien być dłuższy niż pięć dni 
roboczych. • Okres kredytowania do 30.03.2038r. • Karencja w spłacie kapitału do dnia 29 
marca 2029r. • Wykonawca nie będzie pobierał żadnych prowizji od uruchomionego kredytu 
ani żadnych dodatkowych opłat. • Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych opłat z tytułu 
wystawianych przez Bank zaświadczeń i innych dokumentów niezbędnych Zamawiającemu 
do prowadzenia ewidencji księgowej i ustalania kwoty zobowiązań finansowych. • Spłata 
kredytu nastąpi w 10 ratach w okresie od 30.03.2029 r. do 30.03.2038 r. • Spłata kapitału 
dokonywana będzie w następujących wysokościach: 30.03.2029 - 20.000,00 zł 30.03.2030 - 
20.000,00 zł 30.03.2031 - 20.000,00 zł 30.03.2032 - 20.000,00 zł 30.03.2033 - 20.000,00 zł 
30.03.2034 - 1.120.000,00 zł 30.03.2035 - 1.120.000,00 zł 30.03.2036 - 1.120.000,00 zł 
30.03.2037 - 1.120.000,00 zł 30.03.2038 - 1.120.000,00 zł • Spłata odsetek dokonywana 
będzie kwartalnie płatna w ostatnim dniu każdego kwartału począwszy od momentu udzielenia 
kredytu w 2024r. • Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, oparte o stawkę WIBOR 1MC 
powiększoną o marżę banku. • W przypadku, gdy stawka WIBOR dla terminu 1-miesięcznego 
obowiązująca w okresie, za który odsetki są naliczane osiągnie wartość poniżej zera, 
przyjmuje się, że wartość stawki WIBOR 1M jest równa zero punktów procentowych ( to 
dopisałam z zapytań z zeszłego przetargu) • Odsetki od kredytu naliczane będą według 
rzeczywistego kalendarza przyjmując faktyczną liczbę dni w danym miesiącu w całym okresie 
kredytowania. • Spłata odsetek następować będzie kwartalnie w ostatnim dniu kalendarzowym 
miesiąca kończącego kwartał, za który zostały naliczone. Odsetki od kredytu naliczone będą 
tylko od kwoty aktualnego rzeczywistego zadłużenia. O wysokości odsetek do zapłaty bank 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/186702-2024


186702-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

poinformuje każdorazowo kredytobiorcę, na co najmniej 5 dni przed terminem płatności. • Dla 
potrzeb niniejszej oferty przyjmuje się, że rok obrachunkowy wynosi 365 dni a miesiąc – 
rzeczywista liczba dni. • Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przy naliczeniu 
odsetek – w okresie obsługi kredytu kalendarza odsetkowego actual 365/366. • Marża jest 
wielkością stałą przez cały okres kredytowania. • Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala 
się weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. • Umowa oraz weksel „in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową zostaną kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy lub osobę przez niego 
upoważnionej. • Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty części lub 
całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat i prowizji. • W przypadku wcześniejszej 
spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. • Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość niepełnego wykorzystania przyznanego kredytu bez obciążania 
Kredytobiorcy dodatkowymi kosztami. • W przypadku niewykorzystania kredytu lub jego części 
Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi kosztami. • Dopuszcza się przesunięcie/a terminu
/ów spłat rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji na podstawie aneksu do umowy. • W 
przypadku niewykorzystania przez zamawiającego części kredytu lub dokonania 
wcześniejszej spłaty części kredytu, Strony ustalą nowy harmonogram spłat w formie aneksu 
do umowy. • W przypadku zagrożenia płynności finansowej Zamawiającego spowodowanej 
przez zwiększone wydatki na usunięcie skutków klęsk żywiołowych lub innych podobnych 
okoliczności albo też w przypadku załamania dochodów budżetowych spowodowanych 
niekorzystną sytuacją gospodarczą, strony dopuszczają możliwość przedłużenia terminu 
spłaty kredytu o czas oznaczony. Powyższa zmiana jeśli się zdarzy to Zamawiający wystąpi z 
pisemnym wnioskiem o zgodę do Wykonawcy. Taka zmiana może być dokonana jedynie 
przed upływem okresu kredytowania określonego w umowie. Oprocentowanie będzie 
naliczone na zasadach zaproponowanych w ofercie przetargowej. Z tytułu przedłużenia 
terminu spłaty kredytu bank nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat ani prowizji. • 
Zamawiający zastrzega możliwość spłaty kapitału przed upływem okresu kredytowania, jak 
również możliwość spłaty kapitału w ratach innych niż wynikających z harmonogramu spłat 
zdarzenie jest możliwe w przypadku osiągnięcia przez zamawiającego dobrego wyniku 
finansowego potwierdzonego nadwyżką budżetową. Wcześniejsza spłata kapitału wymaga 
uprzednio złożonego przez Zamawiającego pisemnego zawiadomienia z 15 dniowym 
wyprzedzeniem. Bank dokona stosownego przeliczenia rat kapitałowych i odsetkowych 
odpowiednio do treści złożonego wniosku. Za powyższą czynność bank nie będzie pobierał 
żadnych dodatkowych opłat ani prowizji. • Wszystkie rozliczenia wynikające z umowy będą 
płatne w złotych polskich. Dodatkowe informacje dotyczące opisu przedmioty zamówienia 
zostały zawarte w Rozdziale IV SWZ.
Identyfikator procedury: 92d6bc18-d55f-4cb1-9a22-a4ce80b9e3e1
Wewnętrzny identyfikator: RI.ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Człuchowska 26  
Miejscowość: Przechlewo
Kod pocztowy: 77-320
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne



186702-2024 Page 3/7

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 
1 lit. hi pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Płatność podatków: Wkluczenie na podstawie art 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wkluczenie na podstawie art 108 
ust. 1 pkt 1,art 108 ust. 1 pkt 4 , art. 108 ust. 2 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1497 z późn. zm.) w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 5krozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1 z późn. zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego dla Gminy Przechlewo oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na kwotę 5.700.000,00 zł
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
5.700.000,00zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na następujących warunkach: • Udzielenie kredytu w 
kwocie 5.700.000,00 zł nastąpi w transzach w trakcie 2024r. na rachunek podstawowy Gminy 
Przechlewo. • Wysokość i termin przekazania środków będzie każdorazowo uzgadniany z 
Wykonawcą na podstawie przedkładanych wniosków przed uruchomieniem transzy faksem 
lub e-mail. • Dyspozycje wypłaty transz kredytu składane będą według wzoru stosowanego 
przez Wykonawcę. • Okres uruchomienia kredytu nie powinien być dłuższy niż pięć dni 
roboczych. • Okres kredytowania do 30.03.2038r. • Karencja w spłacie kapitału do dnia 29 
marca 2029r. • Wykonawca nie będzie pobierał żadnych prowizji od uruchomionego kredytu 
ani żadnych dodatkowych opłat. • Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych opłat z tytułu 
wystawianych przez Bank zaświadczeń i innych dokumentów niezbędnych Zamawiającemu 
do prowadzenia ewidencji księgowej i ustalania kwoty zobowiązań finansowych. • Spłata 
kredytu nastąpi w 10 ratach w okresie od 30.03.2029 r. do 30.03.2038 r. • Spłata kapitału 
dokonywana będzie w następujących wysokościach: 30.03.2029 - 20.000,00 zł 30.03.2030 - 
20.000,00 zł 30.03.2031 - 20.000,00 zł 30.03.2032 - 20.000,00 zł 30.03.2033 - 20.000,00 zł 
30.03.2034 - 1.120.000,00 zł 30.03.2035 - 1.120.000,00 zł 30.03.2036 - 1.120.000,00 zł 
30.03.2037 - 1.120.000,00 zł 30.03.2038 - 1.120.000,00 zł • Spłata odsetek dokonywana 
będzie kwartalnie płatna w ostatnim dniu każdego kwartału począwszy od momentu udzielenia 
kredytu w 2024r. • Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, oparte o stawkę WIBOR 1MC 
powiększoną o marżę banku. • W przypadku, gdy stawka WIBOR dla terminu 1-miesięcznego 
obowiązująca w okresie, za który odsetki są naliczane osiągnie wartość poniżej zera, 



186702-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

przyjmuje się, że wartość stawki WIBOR 1M jest równa zero punktów procentowych ( to 
dopisałam z zapytań z zeszłego przetargu) • Odsetki od kredytu naliczane będą według 
rzeczywistego kalendarza przyjmując faktyczną liczbę dni w danym miesiącu w całym okresie 
kredytowania. • Spłata odsetek następować będzie kwartalnie w ostatnim dniu kalendarzowym 
miesiąca kończącego kwartał, za który zostały naliczone. Odsetki od kredytu naliczone będą 
tylko od kwoty aktualnego rzeczywistego zadłużenia. O wysokości odsetek do zapłaty bank 
poinformuje każdorazowo kredytobiorcę, na co najmniej 5 dni przed terminem płatności. • Dla 
potrzeb niniejszej oferty przyjmuje się, że rok obrachunkowy wynosi 365 dni a miesiąc – 
rzeczywista liczba dni. • Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przy naliczeniu 
odsetek – w okresie obsługi kredytu kalendarza odsetkowego actual 365/366. • Marża jest 
wielkością stałą przez cały okres kredytowania. • Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala 
się weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. • Umowa oraz weksel „in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową zostaną kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy lub osobę przez niego 
upoważnionej. • Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty części lub 
całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat i prowizji. • W przypadku wcześniejszej 
spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. • Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość niepełnego wykorzystania przyznanego kredytu bez obciążania 
Kredytobiorcy dodatkowymi kosztami. • W przypadku niewykorzystania kredytu lub jego części 
Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi kosztami. • Dopuszcza się przesunięcie/a terminu
/ów spłat rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji na podstawie aneksu do umowy. • W 
przypadku niewykorzystania przez zamawiającego części kredytu lub dokonania 
wcześniejszej spłaty części kredytu, Strony ustalą nowy harmonogram spłat w formie aneksu 
do umowy. • W przypadku zagrożenia płynności finansowej Zamawiającego spowodowanej 
przez zwiększone wydatki na usunięcie skutków klęsk żywiołowych lub innych podobnych 
okoliczności albo też w przypadku załamania dochodów budżetowych spowodowanych 
niekorzystną sytuacją gospodarczą, strony dopuszczają możliwość przedłużenia terminu 
spłaty kredytu o czas oznaczony. Powyższa zmiana jeśli się zdarzy to Zamawiający wystąpi z 
pisemnym wnioskiem o zgodę do Wykonawcy. Taka zmiana może być dokonana jedynie 
przed upływem okresu kredytowania określonego w umowie. Oprocentowanie będzie 
naliczone na zasadach zaproponowanych w ofercie przetargowej. Z tytułu przedłużenia 
terminu spłaty kredytu bank nie będzie pobierał żadnych dodatkowych opłat ani prowizji. • 
Zamawiający zastrzega możliwość spłaty kapitału przed upływem okresu kredytowania, jak 
również możliwość spłaty kapitału w ratach innych niż wynikających z harmonogramu spłat 
zdarzenie jest możliwe w przypadku osiągnięcia przez zamawiającego dobrego wyniku 
finansowego potwierdzonego nadwyżką budżetową. Wcześniejsza spłata kapitału wymaga 
uprzednio złożonego przez Zamawiającego pisemnego zawiadomienia z 15 dniowym 
wyprzedzeniem. Bank dokona stosownego przeliczenia rat kapitałowych i odsetkowych 
odpowiednio do treści złożonego wniosku. Za powyższą czynność bank nie będzie pobierał 
żadnych dodatkowych opłat ani prowizji. • Wszystkie rozliczenia wynikające z umowy będą 
płatne w złotych polskich.
Wewnętrzny identyfikator: RI.ZP.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



186702-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie 
wykazanie przez Wykonawcę, że posiada zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych 
w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo 
bankowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy 
Prawo bankowe – posiadają dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. Prawo bankowe. W przypadku wykonawcy 
mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej za 
spełnienie warunku udziału w postępowaniu uznane zostanie: a) posiadanie odpowiedniego 
zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, b) posiadanie dokumentu 
potwierdzającego status członka danej organizacji, jeżeli członkostwo w tej organizacji jest 
niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca przedstawia cenę oferty brutto (z podatkiem VAT) za realizację całości 
przedmiotu zamówienia. W kryterium tym Wykonawca otrzyma punkty zgodnie z poniższym 
wzorem: C= C min:C bad x 60% x 100 gdzie: C – uzyskana ilość punktów dla badanej oferty C 
min - najniższa cena brutto ze wszystkich złożonych ofert C bad - cena badanej oferty brutto

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: TERMIN URUCHOMIENIA TRANSZY KREDYTU OD DNIA PRZEKAZANIA 
DYSPOZYCJI (T) – 40% - 40 pkt Zamawiający przeznacza w ramach tego kryterium 
maksymalnie 40 pkt, zaś waga tego kryterium wynosi 40%. Zamawiający oceni w/w kryterium 
na podstawie danych przedstawionych w ofercie. Ocena zostanie przyznana według 
poniższych zasad: Termin uruchomienia kredytu Punkty 1 dzień roboczy 40 2 dni robocze 30 
3 dni robocze 20 4 dni robocze 10 5 dni roboczych 0

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/05/2024 11:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995


186702-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/05/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Przechlewo
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Przechlewo
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Przechlewo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Przechlewo

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Przechlewo
Numer rejestracyjny: 8431528365
Adres pocztowy: Człuchowska 26  
Miejscowość: Przechlewo
Kod pocztowy: 77-320
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: zp@przechlewo.pl
Telefon: 59 858 87 27
Adres strony internetowej: https://przechlewo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
mailto:zp@przechlewo.pl
https://przechlewo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906995
https://www.uzp.gov.pl/kio


186702-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-
uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d77b5364-1c85-4306-843b-78b5b582bb07 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 08:53:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 186702-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-03-27T23:04:40+0000




